
Služební místo FM 2656

Zajímáte se o oblast ICT a projektové řízení? 
Pak hledáme právě Vás!

Pracovník/Pracovnice v ICT, v oblasti strategického plánování a 
projektového řízení

 Místovýkonu služby na Praze 1 – blízko Malostranského náměstí
 Služební poměr na dobu neurčitou (14. platová třída)
 Termín pro podávání přihlášek do 5. dubna 2023
 Předpokládaný termín nástupu je květen až červen 2023

Co bude Vaše práce?

Jako zaměstnanec v tomto oddělení budete vytvářet strategii a koncepci ICT ministerstva 
a zabezpečovat nezbytnou koordinaci tvorby strategií a koncepcí ICT v rámci resortu. Budete 
navrhovat činnosti spojené s modernizací a rozvojem ICT, zpracovávat metodiky řízení projektů 
ICT a technické standardy ICT v rámci ministerstva. V neposlední řadě budete připravovat 
podklady pro tvorbu zadávacích dokumentací, zajišťovat koordinaci a synchronizaci ICT útvarů 
ministerstva ve všech fázích životního cyklu projektu a zamezovat vzniku duplicitních činností, 
poskytovat metodickou, konzultační a administrativní podporu v oblasti řízení projektů. Mezi 
další činnosti bude patřit zejména stanovování zásad pořizování, užívání, evidence a kontroly 
řádného užívání počítačových programů, zajišťování a využívání SW licencí.

Co Vám můžeme nabídnout?

 25 dní dovolené a 5 dní indispozičního volna ročně
 Možnost práce z domova 4 dny v měsíci a pružnou služební dobu
 Až 5 dní studijního volna ročně
 Čerpání individuálních příspěvků z FKSP a možnost využití Multisport karty
 Adaptační proces pro nové zaměstnance
 Možnost umístění dítěte v dětské skupině
 Stravování v budově ministerstva a příspěvek na stravování
 Platový tarif až 51 530 Kč dle započitatelné praxe1

Co je na pozici potřeba?

 Vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu 
 Trestní bezúhonnost 

 Samostatnost, pečlivost, rozhodnost, zodpovědnost
 Komunikační a organizační dovednosti

Zaujala Vás nabídka? Podrobné informace o pozici, požadavcích a vykonávané činnosti naleznete 

ZDE

1 V závislosti na počtu let praxe v souladu s přílohou č. 2 nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění pozdějších předpisů a k tomu 
osobní příplatek a odměny v závislosti na schopnostech, dovednostech a výkonu.

https://www.mfcr.cz/cs/o-ministerstvu/kariera/volna-mista-mf/pracovnik-pracovnice-v-ict-v-oblasti-str-50614

